

محرك ریشه زائی رادیکازیون



محرك ریشه زائی

محرك ریشه زایی فلورتیس فرمول ویژه ای است که همانند اکسین (ایندول استیک اسید، نفتالین استیک اسید، ایندول بوتریک اسید) ریشه زایی در محصولات گلخانه ای و فضای باز از جمله: خیار، خربزه، هندوانه، گوجه فرنگی، بادمجان، فلفل، کاهو، کلم، ...، قلمه ها و پیاز گل و گیاهان زینتی را بطور موثری تحریک نموده و در نتیجه رشد رویشی سریعی را به دلیل تولید سیستم ریشه ای قوی برای گیاهان فوق به دنبال خواهد داشت که حاصل آن افزایش محصول، بهبود کیفیت و افزایش مقاومت این گیاهان در برابر شرایط نامناسب محیطی مخصوصاً شرایط خشکی و کم آبی خواهد بود.

طرز تهیه و مقدار مصرف:

- هر قوطی ۵۰۰ گرمی محرك ریشه زایی فلورتیس برای ۴۰۰ بوته سبزی و صیفی، ۱۰۰۰ پیاز گل و گیاهان زینتی و ۲۰۰ قلمه مورد استفاده قرار می گیرد.
- یک قوطی ۵۰۰ گرمی محرك ریشه زایی را در ۱۰۰ لیتر آب (به نسبت ۵ در هزار) حل نموده و سپس به کمک آبپاش و یا سیستم آبیاری قطره ای بر اساس جدول زیر به مصرف محصولات مورد نیاز برسانید.

جدول مقدار و نحوه مصرف:

نحوه مصرف	زمان مصرف	مقدار مصرف	محصول
توسط سیستم آبیاری قطره ای، سمپاش پستی و یا آبپاش معمولی در کنار بوته ها بر روی خاک بستر کشت بریزید.	بعد از مرحله ۴ تا ۶ برگ شدن بوته ها و یا بعد از انتقال نشاء به زمین اصلی	یک درب قوطی معادل ۲۰ گرم محلول ریشه زایی را در ۴ لیتر آب حل نموده و با آن تعداد ۱۶ بوته را آبیاری نمایید.	محصولات گلخانه و فضای باز (خیار، هندوانه، گوجه فرنگی، بادمجان، فلفل، کاهو، کلم، گیاهان زینتی)
توسط سمپاش و یا آبپاش معمولی، دقت شود تا خاک اطراف قلمه ها کاملاً با محلول مورد نظر مرطوب و نمناک شود.	بعد از قلمه کاری و مستقر کردن قلمه ها در بستر کشت	۵۰ تا ۱۰۰ گرم محلول ریشه زایی را در ۱۰ لیتر آب حل نموده و سپس ۱۰ تا ۲۰ قلمه را با آن آبیاری نمایید.	در قلمه کاری ها برای تحریک ریشه زایی
توسط سیستم آبیاری قطره ای، سمپاش پستی و یا آبپاش معمولی دقت کنید تا پیازها با محلول مرطوب و نمناک شود	بعد از کاشت	۵۰ گرم محلول ریشه زایی را در ۱۰ لیتر آب حل نموده و سپس ۸۰ تا ۱۰۰ پیاز گل و گیاه زینتی را با آن آبیاری نمایید.	پیاز گل و گیاهان زینتی
مصرف فقط از طریق ریشه (سیستم های آبیاری، آبکود)	مرحله پنجه زنی در گندم و جو مرحله ۱۰ تا ۱۵ سانتیمتری در کلزا مرحله ۴ تا ۶ برگی در پنبه و ...	۲ تا ۴ لیتر در هکتار (تحت نظر کارشناس)	برای تقویت ریشه محصولات زراعی (گندم، جو، کلزا، پنبه، ذرت و ...)



فرمولاسیون: مایع

بسته بندی: قوطی ۵۰۰ گرمی

محصول: ORVITAL ایتالیا